PROFILO  INTF

SEZIONE  INTF=13

PROGRESSIVA  160.00

RIPORTO
Al 049 mq.

Bl 15150 mq.
Cl 029 mq.

D1 056 mq.
GRANULARE

El 1435 maq.
VEGETALE

F1 2.96 maq.
Fe 249 mq.
Totale: 545 maq.
semina

ht 7.12 ml.
he 9.37 nl.
Totale: 16.49 ml,
compattazione piano di posa

u 735 ml.
vl 7.04 nl,
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PROFILO  INTF

SEZIONE  INTF=16

PROGRESSIVA  196.29

BINDER

C1

BASE

D1
GRANULARE
£l
VEGETALE
F1

semina

MURO DEL CAMPO BASE

N

AN

hl
h2
Totale:
compattazione piano di posa
u
usura

47
N 4

0.28 mq.
0.57 mq.
145 mq.
4.8 mq.
13.72 nml,

515 ml,
1887 nl,

7.35 ml.
7.04 ml,
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PROFILO  INTF

SEZIONE  INTF—=14

PROCRESSIVA  168.90

RIPORTO
Al 2,96 mq.

Bl 9124 mq.
Cl 029 maq.

D 056 mq.
GRANULARE

El 145 mq.
VEGETALE

F1 182 maq.
Fe 154 maq.
Totale: 3.36 mq.
semino

hl 379 nml,
he 3,60 ml.
Totale: 9.39 ml,
compattazione piano di posa

1 7.35 nl,
yrre 7.04 i,
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T

PROFILO INTF

SEZIONE

INTF—=17

PROCGRESSIVA  215.00

O DEL CAMPO BASE

MUR

STERRD

GRANULARE

£l
VEGETALE
F1

Fe

Totale:
semina

ht

he

Totale:

190.47 mq.

0.8 maq.
0.38 mq.
143 mq.
0.38 mq.
170 mq.
2.08 maq.
126 ml,

4,34 ml,
3,60 nml,

compattazione piano di posa

1
usura

46
N 4

7.35 ml.
7.04 ml,

200

200

/

Ly

QP 50.97

PROGRESSIVE
TERRENO

00°GL
Szl

99'8—

8¥'y
6¢°¢—
v6°¢—
819 —
689 —
98, —
Lol
Qc'L
LeC

PROGRESSIVE
TERRENO

9
9

P e T L Y

SL'S
c0'¢
L9°¢
Zl
L

L8

29°¢l
S6' ¥l
00°Gl

PARZIALI
TERRENO

[=}
©
¢6°0

3.68

o
©
00°L
~
N
S
o

200z

|

L6°0

Y

160
120

=\

PARZIALI
TERRENO

0
0

¢
9
N
[=}
s}

2£°0997:0—

sl
?60'9—
L= =
L == =

0

3.56

w
~
-
w

[s09|

QUOTE
TERRENO

[&)]
o

S9'¥9
V89
c9'¥9

09'¥9— 05°091'8—

23"29/&[1[%
£C09— =LY —

LSS gz 0kLT

00796
S¥°GS

689
66" 86—
B8G 8G—
1 0' 85—

QUOTE
TERRENO

LS VYIS~ 850—

6%°69] 0/°0,150°G—

BS 69—
890/ |
9%°0/—
Ly 9

Ve Y9
8799

06'¢9

v9'l9— —~ B8C¢l
£9°09—

L2709

L9'O9\

PROGRESSIVE
PROGETTO

TS ER T A6s T

00°0—

0S¢ —

05y —

Lp8 —

b6 —
29'95—

0Sy——0% ' ¥9—
SLC—

PROGRESSIVE
PROGETTO

(9%
szv—— 889 8¢°0/

0§ ¢——
00°0 87 v9—

0S¢ —6¢g9

SLC——
SL°CT—
0S¥ —

PARZIALI
PROGETTO

l

/0 0S' €= 1'¥9

o
SL°0
0S'0

2.74

0

PARZIALI
PROGETTO

0

N
[
SL
SL°0
SL°0
0S'0

QUOTE
PROGETTO

9L YG— T2 =T L——

9L vG— Og-O¥VA'L——

L L°6S
| 165

QUOTE
PROGETTO

£0°¢G— - GG
860G 710L°L —
86'0G— 27 =+0C'8 —

88'CS
06°CS
L6°CG
¥0'¢G
90'¢S
LL°¢S

6595
vG9G
0G°9G
£9°9G
04796
219G
896

COMMITTENTE:

V4
FFRF/

PROFILO  INTF

SEZIONE  INTF=15

PROGRESSIVA  180.00

STERRO

Bl 217,67 mq.
BINDER

Cl 0.28 mq.
BASE

D1 056 mq.
GRANULARE

El 140 maq.
VEGETALE

F1 144 mq.
Fe 4.83 mq.
Totale: 6.27 mq.

hl 4.18 nml.
h2 1532 nml.
Totale: 19.30 ml,
compattazione piano di posa

u 7.00 ml.
urvre 7.00 nl,

S 200

PROFILO INTF

SEZIONE  INTF=18

PROGRESSIVA  229.06

AN

200

STERRD

Bl

BINDER

Cl

BASE

D1
GRANULARE
£l
VEGETALE
F1

semina

hl

131.80 mq.

0.28 mq.
0.38 mq.
144 mq.
144 mq.
349 ml

compattazione pianho di posa

1
usura

40
N 4

7.35 nml,
7.04 nml

200

200

QP 50.70

RETE FERROVIARIA ITALIANA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE
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ALTA SORVEGLIANZA:
=
PN 1ma1FERR
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE
GENERAL CONTRACTOR:

coqv

Consorzio Collegamenti /ntegrati Veloci

INFRASTRUTTURE FERROVIARIE STRATEGICHE DEFINITE DALLA

LEGGE OBIETTIVO N.443/01

TRATTA A.V./A.C. TERZO VALICO DEI GIOVI
PROGETTO ESECUTIVO

ZONA FEGINO
VIABILITA' DI ACCESSO AL PIANO A RASO
SEZIONI TRASVERSALI TAV. 3/4

GENERAL CONTRACTOR DIRETTORE LAVORI
Consorzio SCALA:
Cociv
Ing. G. Guagnozzi 1:200

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

PROGETTAZIONE
. .. i Progettista
Rev. Descrizione emissione Redatto Data Verificato Integratore IL PROGETTISTA
Errevia Ing. F. Colla E. Pagani Ing. E. Ghislandi

A00 Prima emissione %\f 25/09/2012 %

27/09/2012

A

28/09/2012

n. Elab.

Nome File: 1G51-01-E-CV-W9-IN1F0X-003-A00

CUP: F81H92000000008

Scala di plot: 1:




